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۷ شعبان ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۸۸۹

امروزه افراد بسیاری برای گرم کردن یا پخت 
غذای خود به مایکروویو وابســته هستند. اما 
بسیاری از ما برای گرم کردن مجدد غذای خود 
به روشی نادرست از مایکروویو استفاده می کنیم.
به گزارش »ریدرز دایجست«، برای شروع باید به 
این نکته اشاره داشت که مایکروویو تمام بخش های غذا 
را به یک اندازه حرارت نمی دهد که اغلب به معنای زنده 
ماندن باکتری های موجود در غذای دوباره گرم شــده 
است. همچنین، استفاده از مایکروویو می تواند به تولید 
سموم ســرطان زا منجر شود. برای به حداقل رساندن 
خطرات استفاده از مایکروویو مواد غذایی که در ادامه 
به آنها اشاره می شود را در این دستگاه حرارت ندهید.

تخم مرغ پخته
زمانی که تخم مرغ پخته، با یا بدون پوست در مایکروویو 
قرار می گیرد، رطوبت موجود در آن تجمع بخار چشمگیری 
را موجب شــده و می تواند به نقطه انفجار برسد. تخم مرغ 
پخته نه تنها ممکن اســت در مایکروویو منفجر شود، بلکه 
این احتمال پس از خارج کردن آن از دستگاه و زمانی که در 
دست، بشقاب یا حتی دهان شما قرار می گیرد نیز وجود دارد. 
برای پیشگیری از تبدیل شدن تخم مرغ پخته به یک بمب 
بخاری، آن را پیش از حرارت دیدن مجدد به تکه های کوچک 

برش بزنید. اما گزینه بهتر پرهیز از انجام این کار است.
شیر مادر

بسیاری از بانوانی که به تازگی مادر شده اند شیر خود را 
برای استفاده در آینده منجمد و ذخیره می کنند! مایکروویو 
تمام بخش های شــیر را به یک انــدازه حرارت نمی دهد و 
همچنین ممکن اســت بطری شــیر به یک اندازه در تمام 
قسمت ها گرم نشود و شکل گیری نقاط داغ احتمال سوختگی 
دهان و گلوی نوزاد را افزایش می دهد. همچنین، خطر تولید 
مواد سرطان زا در نتیجه حرارت دیدن مجدد پلاستیک وجود 
دارد. بنا بر توصیه سازمان غذا و داروی آمریکا، شیر مادر یا 
شیر خشک باید در یک ظرف روی اجاق تهیه یا دوباره گرم 
شوند یا از آب تصفیه شده داغ استفاده شود. شما می توانید 
آب را در مایکروویو حرارت دهید و سپس از آن برای آماده 
کردن شیر خشک یا قرار دادن بطری شیر مادر استفاده کنید.

گوشت های فرآوری شده
گوشت های فرآوری شده اغلب حاوی مواد شیمیایی و 
مواد نگهدارنده ای هستند که طول عمر آنها برای نگهداری 
در قفسه فروشگاه ها را افزایش می دهند. متاسفانه استفاده 
از مایکروویو می تواند ضرر این مواد برای ســلامت انسان را 

هرچه بیشــتر افزایش دهد. نتایج مطالعه ای که در نشریه 
Food Control منتشر شد نشان داد که حرارت دادن مجدد 
گوشت های فرآوری شده در مایکروویو به تشکیل محصولات 
اکسیداسیون کلسترول )COPs( منجر می شود که با ابتلا به 

بیماری قلبی عروقی پیوند خورده اند.
برنج

اســتفاده از مایکروویو برای حــرارت دادن برنج گاهی 
اوقات می تواند به مسمومیت غذایی منجر شود. این شرایط 
به واسطه یک باکتری بسیار مقاوم به نام باسیلوس سرئوس 
شکل می گیرد. گرما این باکتری را از بین می برد، اما می تواند 
به تولید هاگ هایی ســمی منجر شــود که در برابر حرارت 
مقاوم هستند. چندین مطالعه نشان داده اند زمانی که برنج 
از مایکروویو خارج شده و در دمای اتاق قرار می گیرد، امکان 
تکثیر هاگ ها فراهم می شــود کــه در صورت مصرف برنج 
مسمومیت غذایی ایجاد می کند. محیط مرطوب برنج فضای 
مناســبی را برای تکثیر فراهم می کند. باسیلیوس سرئوس 
نوعی باکتری اســت که می تواند سم تولید کند. این سموم 
می توانند موجب دو نوع بیماری شوند که یکی با بروز اسهال 

و دیگری با حالت تهوع و استفراغ همراه هستند.
مرغ

مهم ترین نکته ای که باید درباره اســتفاده از مایکروویو 
مد نظر قرار داد این است که گرمای این دستگاه نمی تواند 
همواره همه باکتری ها را از بین ببرد، زیرا گرمای تولید شده 
به جای این که از درون به بیرون غذا منتقل شود، از بیرون 
سرچشمه می گیرد. در همین راستا، گرم کردن مجدد برخی 
مواد غذایی مســتعد وجود باکتری در مایکروویو خطر ابتلا 
بــه بیماری را در صورت زنده باقی ماندن باکتری ها افزایش 
می دهد. گوشت مرغ می تواند به باکتری سالمونلا آلوده باشد، 
از این رو حرارت دادن آن در مایکروویو ایده خوبی نیســت. 

پیش از مصــرف مرغ باید همه باکتری های موجود در 
آن را از بین ببرید. از آنجایی که مایکروویو به یک اندازه 
تمام قسمت های غذا را حرارت نمی دهد، احتمال بقای 

باکتری ها در گوشت مرغ زیاد است.
سبزیجات برگدار

اگر قصد دارید کرفس و اســفناج را دوباره حرارت 
دهید بهتر اســت به جای اســتفاده از مایکروویو این 
کار را در  یــک فــر معمولی انجام دهید. اســتفاده از 
مایکروویو می تواند نیترات های موجود در ســبزیجات 
را به نیتروســامین ها تبدیل کند که برخی مطالعات به 

احتمال سرطان زا بودن این ماده اشاره داشته اند.
چغندر

شرایطی که برای ســبزیجات برگدار مانند اسفناج در 
مایکروویو رخ می دهد، با گرم کردن مجدد چغندر و شــلغم 

که سرشار از نیترات هستند نیز شکل می گیرد.
فلفل های تند

زمانی کــه فلفل های تند در مایکروویــو حرارت داده 
می شوند، کپسایسین، ترکیب فعال موجود در فلفل در هوا 
منتشر می شود. این اتفاق می تواند موجب سوزش چشم ها 

و گلو شود.
میوه

انگور در مایکروویو کشمش نمی شود! بلکه پلاسما تولید 
می کند. استفن باسی، استاد فیزیک در دانشگاه نیوانگلند، 
در یک ویدئو نشــان داد که قرار دادن دو خوشــه انگور در 
مایکروویو می تواند پلاسمای کافی برای ایجاد یک حفره در 
ظرف پلاســتیکی ایجاد کند. پلاسما توسط میوه های دیگر 
تولید نمی شــود، اما قرار دادن آنها در مایکروویو می تواند به 
یک کثیف کاری منجر شود. میوه  کامل بخار را درون خود 
به دام می اندازد که این می تواند به معنای بروز انفجار هنگام 

حرارت دیدن آن باشد.
سیب  زمینی

خطر زمانی شــکل می گیرد که قصد داشــته باشــید 
ســیب زمینی پخته را در مایکروویو دوباره گرم کنید. گرم 
کردن ســیب زمینی در فویل آلومینیومی موجب می شود 
تا باکتری تولیدکننده سم بوتولینوم از گرما مصون بمانند. 
اگر ســیب زمینی برای مدتی طولانــی در دمای اتاق باقی 
بمانــد، باکتری ها همچنان می توانند به تکثیر ادامه دهند و 
به طور بالقوه موجب ابتلا به بوتولیسم شوند. قرار دادن این 
ســیب زمینی آلوده در مایکروویو به از بین رفتن باکتری ها 

منجر نمی شود.

غذاهایی که نباید در مایکروویو گرم شوند
سوزش سردل وضعیتی عذاب آور است. 
این شــرایط می تواند احساس نفخ، تهوع و 

سوزش در تمام قفسه سینه ایجاد کند.
بــه گزارش »پریونشــن«، بیشــتر مردم فکر 
می کنند تمام این درد آتشــین به واســطه مقدار 
زیادی اســید معده شکل می گیرد، اما در حقیقت 
بیشتر مواقع مقدار بسیار اندکی اسید در ترکیب با 
مواد غذایی مشکل آفرین می شود و احساس سوزش 

سردل را به وجود می آورد.
اما حقیقت این اســت که هنــگام مواجهه با 
سوزش سردل تنها چیزی که به آن فکر می کنید، 
متوقف کردن احساس سوزش و نه شناسایی دلیل 
آن اســت. شما قطعا باید مشــکل بازگشت اسید 
معده به مری را برطرف کنید، زیرا با گذشت زمان 
به مجموعه ای از مشکلات گوارشی، از جمله رشد 
بیش از اندازه باکتری ها، التهاب و روده نشت پذیر 

درمان توقف سوزش سردل بدون دارو!
احتمالا با احســاس خواب آلودگی شدید در 
اواسط بعدازظهر آشنا هستید. این شرایطی شایع 
است که بدون در نظر گرفتن اینکه ناهار خورده اید 
یا نه رخ می دهد و افت هوشیاری طبیعی در بازه 
زمانــی 1 تا 3 بعد ازظهر اتفاق می افتد. پس اگر با 
احساس خواب آلودگی بعد ازظهری مواجه هستید 
و در جایی حضور دارید که می توانید چرت بزنید، 

این کار را انجام دهید.
به گزارش »کانورسیشــن«، اختصــاص زمان برای 
یک چرت کوتاه تقریبا بلافاصله خواب آلودگی را کاهش 
می دهد و هوشیاری را برای چند ساعت پس از بیدار شدن 
افزایش می دهد. افراد به دلایل مختلفی چرت می زنند که 
از آن جمله می  توان به جبران بی  خوابی، رفع خستگی یا 

گذران وقت  اشاره کرد.
چرت زدن نه تنها موجب می شود تا کمتر احساس 
خواب آلودگی کرده و هوشــیارتر باشــید، بلکه عملکرد 
شناختی، زمان ارائه واکنش، حافظه کوتاه مدت و حتی 

می توانیــد یک ســاعت و نیــم در روز را به چرت زدن 
اختصاص دهید.

این مدت زمان یک چرخه خواب عادی است. شما 
خواب عمیق را برای حدود یک ســاعت تجربه خواهید 
کرد که به مدت تقریبا نیم ساعت با خواب سبک دنبال 
می شود. بیدار شدن هنگام خواب سبک احساس شادابی 
و هوشیاری بیشتر را برای شما به همراه خواهد داشت، 
اما این شــرایط هنگام بیدار شدن از خواب عمیق صدق 

نمی کند.
اگر بیش از اندازه بخوابید و مرحله خواب ســبک را 
در انتهای چرت زدن پشت سر بگذارید، احتمال اینکه با 
احساس خواب آلودگی و کسلی بیدار شوید زیاد خواهد 
بود. اگر چنین شــرایطی را پس از چــرت زدن تجربه 
می کنید، نگران نشوید، زیرا حالتی موقتی بوده و پس از 

مدتی از بین خواهد رفت.
گزینه دیگری که می توانید مد نظر قرار دهید چرت 
مختصر توانبخش اســت. چرت های مختصر 10 تا 15 

فواید چرت زدن

خلق و خو را نیز بهبود می بخشد. نتایج یک مطالعه نشان 
داده است افرادی که به طور منظم چرت می زنند، نسبت 
به آنهایی که گهگاه این کار را انجام می دهند، احســاس 
هوشــیاری بیشتر بعد از ظهری پس از یک چرت کوتاه 

را گزارش کرده اند.
در مطالعه ای دیگر پژوهشگران دریافتند که یادگیری 
حرکتی برای افــرادی که به طور منظم چرت می زنند، 
در مقایســه با افرادی که این کار را انجام نمی دهند، به 
طــور قابل توجهی پس از یک چرت کوتاه بعد ازظهری 

بیشتر بوده است.
در حقیقت، فواید کلی چرت زدن مشابه با مواردی 
بوده است که پس از مصرف کافئین یا داروهای محرک 
تجربه می شوند، اما عوارض جانبی وابستگی به کافئین یا 

احتمال اختلال خواب شبانه را به همراه ندارند.
مدت چرت چقدر باشد؟

مدت زمان چرت زدن به وقت و برنامه شما بستگی 
دارد. اما هر چه زمان چرت زدن طولانی تر باشد، احساس 

شادابی بیشتر پس از بیدار شدن را موجب می شود.
چرت های طولانی یک تا دو ساعته هنگام بعد ازظهر 
به معنای آن خواهد بود که احساس خواب آلودگی کمتری 
هنگام شــب به سراغ شما خواهد آمد و به خواب کمتر 
نیاز دارید. این می تواند به معنای طولانی تر شدن زمان 

به خواب رفتن شما نیز باشد.
اگر قصد دارید تــا دیر وقت بیدار بمانید یا اگر نیاز 
به زمان بیشتری برای به خواب رفتن آزارتان نمی دهد، 

دقیقه ای می توانند به طور قابل توجهی هوشــیاری، 
عملکرد شناختی و خلق و خوی شما را بلافاصله پس 
از بیدار شــدن بهبود ببخشــند. این قبیل فواید چند 

ساعتی دوام می آورند.
از آنجایی که هنگام چرت های توانبخش وارد مرحله 
خواب عمیق نمی شوید، پس از بیدار شدن نیز احساس 

خواب آلودگی یا کسلی در شما شکل نمی گیرد.
پژوهش ها نشــان داده اند که اوایل تا اواســط بعد 
ازظهر نسبت به زما  ن های دیگر در طول روز، بهترین 
موقع برای چرت زدن و تجربه احســاس شــادابی و 

هوشیاری است.

برای درمان زگیــل روش های متعددی از جمله 
برداشــتن آن توسط پزشــک و مصرف داروهای 
غیرنسخه ای وجود دارد که البته برخی راهکارهای 
خانگی مثل سرکه سیب نیز در این موارد پیشنهاد 
می شــود اگرچه هنوز اثرگذاری و مضرات احتمالی 

آن جای سؤال دارد.
به گزارش مدیکال نیوزتودی، زگیل  برآمدگی  ســفت 
پوســت اســت که از ویروس پاپیلوم انسانی )HPV( ناشی 
می شود. تاثیرگذاری سرکه سیب در درمان زگیل نامشخص 

اســت و گزارش هایی از خطــرات و پیامدهای این درمان 
خانگی وجود دارد.

در حال حاضر هیچ تحقیق علمی وجود ندارد که تایید 
کند سرکه سیب درمان موثری برای زگیل است. ایده مطرح 
شــده در مورد این روش درمانی این است که سرکه سیب 
بافت زگیل را همچون اســید سالیسیلیک از بین می برد. 
به طور کلی، ســرکه می توانــد در از بین بردن برخی انواع 

باکتری ها مورد استفاده قرار گیرد.
نتایج یک تحقیق نشــان می دهد سرکه برای مقابله با 

باکتری های شایع همچون E.Coli و سالمونلا گزینه مناسبی 
است. هر چند محققان این فرضیه را در مورد سرکه سیب 
مورد آزمایش قرار نداده اند. همچنین ممکن است استفاده 
از مواد حاوی اسید روی پوست عوارض جانبی داشته باشد.

اگرچه سرکه سیب نسبت به اسیدهای دیگر ضعیف تر 
است، این قابلیت را دارد تا موجب مشکل سوختگی شیمیایی 
و آسیب دیدن پوست شود. به همین دلیل توصیه می شود 
از استفاده از سرکه سیب در مناطق حساس بدن و پوست 

خودداری کنید.

راست و دروغ افتادن زگیل با سرکه سیب!

مبتلا خواهید شد.
اما با انجام این اقدامات کاربردی بدون استفاده 

از دارو میتوانید سوزش سردل را درمان کنید:
محدود کردن مصرف غذاهای مشکل 

آفرین
برخی مواد غذایی می توانند موجب شل شدن 
اسفنکتر مری شوند که اجازه بازگشت اسید معده 
به مری را می دهد. از جمله این مواد غذایی مشکل 
آفرین می توان به گوجه فرنگی، مرکبات، شکلات، 
قهوه و چای اشــاره کرد. مصــرف آنها را محدود یا 
برای مدتی متوقف کنید تا دوباره احساس بهتری 

داشته باشید.
کاهش وزن

اضافــه وزن پیامدهای منفی بســیاری دارد 
کــه یکی از آنها افزایــش قابل توجه خطر ابتلا به 
علائم رفلاکس معده اســت. با مصرف ترکیبی از 
پروتئین بدون چربی، چربی های سالم، مقدار زیادی 
سبزیجات غیرنشاســته ای و اندکی کربوهیدارت 
می توانید هم وزن و هم ســوزش سردل را کاهش 

دهید.
کاهش اثر قند

مصــرف  نــد  داده ا نشــان  پژوهش هــا 
کربوهیدارت هایــی با محتوای بــالای قند حتی 
بیشتر از چربی و قهوه ممکن است شرایط بازگشت 
اسید معده را وخیم تر کند. از سوی دیگر، رژیم  های 

غذایی با محتوای کربوهیدارت کم علائم این بیماری 
را تسکین می دهند.

کنار گذاشتن گلوتن
بنا بر ارزیابی های انجام شــده، افراد بسیاری 
به نوعی از حساسیت به گلوتن رنج می برند و این 
مسئله محرک بسیاری از علائم مشابه با بازگشت 
اسید معده است. نتایج یک مطالعه نشان داد، افرادی 
که گلوتن را از رژیم غذایی خود حذف کرده بودند، 
بهبود سریع و پایدار علائم رفلاکس معده را تجربه 
کردند. بر همین اساس، شناسایی موارد عدم تحمل 
غذایی و کنار گذاشــتن مواد غذایی مانند گلوتن 
کــه به احتمال زیاد موجــب افزایش وزن و علائم 
ناخوشایند مانند بازگشــت اسید معده می شوند، 

اقدامی کلیدی است.
مصرف هوشمندانه مکمل ها

بیشــتر ما با افزایش سن آنزیم های گوارشی و 

اســید معده کمتری تولید می کنیم که به معنای 
کاهــش توانایــی در تجزیه پروتئین  هاســت. در 
نتیجه، مواجهه با بازگشــت اسید معده به مری و 
دیگر مشکلات گوارشی افزایش می یابد. با مصرف 
مکمل آنزیم  های گوارشی به همراه وعده های غذایی 
می توانید تجزیه پروتئین را بهبود بخشــیده و به 
مبارزه با علائمی مانند گاز، نفخ، و ســوزش سردل 

کمک کنید.
مدیریت استرس

استرس و اضطراب می تواند به رفلاکس معده 
و دیگر مشکلات گوارشی منجر شوند. پژوهش های 
نشــان داده اند، افرادی که در بلندمدت استرس را 
تجربه می کنند با افزایش قابل توجه ضربان قلب، 
فشــار خون، و علائم بازگشــت اسید معده مواجه 
می شــوند. از این رو، کســب آرامــش و دوری از 

موقعیت های تنش زا را در اولویت قرار دهید.
خواب با کیفیت بالا

خواب ناکافی و بی کیفیت علائم رفلاکس معده 
را شدت می بخشد که به نوبه خود می تواند کاهش 
هر چه بیشــتر کیفیت خواب را موجب شود. برای 
تجربه خواب شبانه خوب حدود یک ساعت پیش 
از اینکه به خواب بروید از دستگاه های الکترونیکی 
مانند لپ تاپ یا گوشــی هوشمند استفاده نکنید. 
همچنین، حمام گرم یا نوشیدن یک فنجان چای 

بابونه می تواند آرامش بخش باشند.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شــماره 139660309007000438-436-437- مورخه 1396/12/23 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا کلجه ولدی فرزند حســنعلی 
بشماره شناسنامه 710 صادره از تاکستان به نسبت 2/33 دانگ مشاع )معادل 85000 مترمربع( و احمد 
کلجه ولدی فرزند کرمعلی به شــماره شناســنامه 287 صادره از تاکستان به نسبت 3/26 دانگ مشاع 
)معادل 118893/76 مترمربع( و محمدرضا کلجه ولدی فرزند حسنعلی به شماره شناسنامه 709 صادره 
از تاکستان به نســبت چهل و یک صدم دانگ مشاع )معادل 15000 مترمربع( از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به اســتثنای یک واحد گاوداری به مســاحت 218893/76 مترمربع پلاک فرعی از 44 
اصلی واقع در بخش 8 قزوین قریه ولدآباد خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر کلجه ولدی محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/1/19                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/4
مسیب محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا م الف/127

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مسیب محمدی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139660309007000439 مورخه 1396/12/23 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد کلجه ولدی فرزند 
کرمعلی بشماره شناسنامه 287 صادره از تاکستان در ششدانگ یک واحد گاوداری به مساحت 
2579/20 متــر مربع پلاک فرعــی از 44 اصلی واقع در بخش 8 قزوین موســوم به ولدآباد 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر کلجه ولدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/1/19                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/4

م الف 126

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

علی شهسواری
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو قزوین

کلاســه  پرونــده   96/12/28 مــورخ   139660309068002060 شــماره  رای  برابــر 
1395114409001000011 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا ذوالفقاری پور فرزند نصرت اله بشــماره شناســنامه 
2378 صادره از قزوین در ششــدانگ یک باب ساختمان مســکونی به مساحت 128/35 متر 
مربع پلاک 38 اصلی واقع در بخش 5 قزوین خریداری از مالک رســمی آقای هدایت باجلوند 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/1/19                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/2/4

اجرائیه 
مشــخصات محکوم له/ محکوم لهم: حسین دبیری مهر نام پدر: محمد نشانی: همدان خ کارگر مقابل باربری 

کاوه الوند ترمز 
مشــخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: علی اصغر خدابنده لو نام پدر: بیرامعلی نشانی: همدان- خ صدف- 

18 متری برزگر- پ 82
محکوم بــه: بــه موجب درخواســت اجــرای حکــم مربوطه بــه شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9609978163600330 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 51/200/000 ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 1/520/000 ریال بابت هزینه دادرســی و از تاریخ 95/6/6 تقدیم دادخواســت تا تاریخ اجرای حکم 

خسارت تاخیر تادیه در حق خواهان صادر می گردد. ضمنا نیم عشر دولتی بر عهده محکوم  علیه می باشد. 
مسئول دفتر حوزه 126 )عمومی( شورای حل اختلاف مجتمع امام حسن  مجتبی )ع( شهر همدان 

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 
1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن میســر باشد چنانچه خود را 
قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود  را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست 
اعســار به مقام قضائی ارائه نماید و الا  به درخواســت محکوم  له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه 
اجــرای محکومیت مالی 1394( 4- خودداری محکوم علیــه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از 
اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20ق.م.ا 
و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از 
ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش 
یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط 
به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون 

نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(

قاضی شعبه ۱۲6 شورای حل اختلاف همدان
شهباز محمدی

دادنامه
پرونده کلاســه 9509988714501177 شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان 

سنندج )104جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره 9609978711601188
شاکی: آقای محمدرضا ســراج صادقی فرزند یداله به نشانی کردستان- سنندج 

بیمارستان بعثت
متهمین: 1- آقای علی فیلی فرزند ماشــاءاله به نشــانی شهرستان کرج فردیس 
فلکه 4 ک لاله انتهای فرعی دوم ســاختمان آریا پ 38 تلفن 02136522562 

همراه 09185838386
2- خانم صدیقه احمدی فرزند ابراهیم به نشــانی شهرستان کرمانشاه پردیس- 

کوچه 268- شماره اب 111150
اتهام: مشارکت در کلاهبرداری به مبلغ 26628152 ریال

گردشــکار: به تاریخ ســیزدهم دی ماه یکهزار و ســیصد و نود و شش در وقت 
فوق العاده جلســه شــعبه یکصد و چهارم دادگاه کیفری دو شهرستان سنندج به 
تصدی اینجانب کیانوش محمدی دادرس این شعبه تشکیل است. پرونده کلاسه 
فوق تحت نظر می باشــد. دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی 
را اعلام نموده و با اســتعانت از خداوند متعال و تکیه بر شرف و وجدان به شرح 

زیر انشای رای می کند.
»رای دادگاه«

در خصــوص اتهــام 1- آقــای علی فیلــی فرزند ماشــاءاله به شــماره ملی 
33302499889 فاقد سایر مشــخصات و آزاد به لحاظ عدم دسترسی به ایشان 
2- خانم صدیقه احمدی فرزند ابراهیم متولد 1353 با شماره ملی 3257913249، 
شغل خانه دار، باســواد)نهضت ســوادآموزی( متاهل، مســلمان، ایرانی، ساکن 
شهرســتان کرمانشــاه، آزاد به قید کفالت به مبلغ دویســت میلیون ریال دایر بر 
مشــارکت در کلاهبرداری به مبلغ 26/866/152 میلیون ریال موضوع شکایت 
آقای محمدرضا ســراج صادقی و کیفرخواست شــماره 9610438712903688 
مورخ 96/7/26 دادســرای عمومی و انقلاب ســنندج، با توجه به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده، شــکایت شاکی استعلامات صورت گرفته که طی آن مشخص 
شــده است صاحب حســابی که پول به آن واریز شده است، به اسم متهم ردیف 
دوم می باشد. موضوع پرونده و اعمال مادی ارتکاب بزه انتسابی به این شرح است 
که برابر اظهارات شــاکی: طی تماس تلفنی تماس گیرنده مدعی تماس از سوی 
وزارت ارتباطات شــده است و به علت خوش حسابی ایشان، وعده  پرداخت پنجاه 
میلیون ریال به شــاکی شده و با این ترفند شــاکی را به جلوی دستگاه پرداخت 
پول)ATM( کشــانده و بدوا نســبت به اخذ موجودی از کارت مد نظر شاکی را 
راهنمایی و سپس مبلغ بیست و پنج میلیون ریال را به حساب ایشان واریز کرده 
و سپس از شــاکی تقاضای اخذ موجودی از سایر کارت های ایشان را کرده اند و 
بــا این اعمال اولا فرصت کافی جهت تحصیل مال از کارت بدوی را به دســت 
آورده و ثانیا از سایر موجودی حساب ها اطلاع پیدا کرده و نتیجتا با برداشت وجه 
از حســاب شاکی مرتکب بزه انتسابی شده اند. بنا به مطالب فوق این دادگاه اتهام 
انتســابی را به نحو مباشرت متوجه متهم ردیف اول دانسته)با توجه به اینکه وجه 
برداشت شده از حساب شاکی به کارت به اسم ایشان واریز شده است( و با استناد 
به مواد 2-3-10-12-13-14-18-19-160-161-162-211 قانون مجازات 
اســلامی)مصوب 1392( و ماده یک قانون تشــدید مجازات مرتکبین ارتشــاء 
اختلاس و کلاهبرداری)مصوب 1367 مجمع تشخیص مصلحت نظام اسلامی( 
متهم ردیف اول را به تحمل پنج ســال حبس تعزیــری و رد مبلغ فوق در حق 
شــاکی و نیز پرداخت معادل مال اخذ شده در حق صندوق دولت به عنوان جزای 
نقدی محکــوم می نماید در خصوص اتهام متهم ردیف دوم دایر بر کلاهبرداری 
با عنایت به وضعیت خاص متهم به شــرح کم سواد بودن و ظن صحت اظهارات 
ایشــان مبنی بر عدم اطلاع از اینکه ســیم کارت به ایشان بوده است و نیز شغل 
)خانه دار( وضعیت خانوادگی ایشــان برای دادگاه شبهه در مشارکت ایشان در بزه 
انتسابی حاصل شده است که دلیل متقن و علم آوری در جهت رفع آن وجود ندارد 
و این دادگاه در خصوص متهم ردیف دوم با اســتناد به اصل 37 قانون اساســی 
جمهوری اســلامی ایران و ماده 120 قانون مجازات اسلامی)مصوب 1392( در 
باب قاعده درأ و ماده 4 قانون آیین دادرسی کیفری)مصوب 1392( رای بر برائت 
متهم از اتهام انتســابی به جهت عدم وجود ادله کافی جهت انتساب بزه را صادر 
و اعلام مــی دارد این رای در خصوص متهم ردیف اول)حکم محکومیت( غیابی 
است و ظرف مهلت بیســت روز از تاریخ ابلاغ واقعی به متهم قابل واخواهی در 
این شــعبه دادگاه و پس از انقضاء آن قابل تجدیدنظر ظرف بیست روز در دادگاه 
محترم تجدیدنظر اســتان کردستان است. همچنین در خصوص متهم ردیف دوم 
حضوری است و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه 

محترم تجدیدنظر استان کردستان می باشد.
کیانوش محمدی- دادرس شعبه ۱0۴ دادگاه کیفری ۲ شهرستان سنندج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عسگر محمدی دارای شماره ملی 5098710642 به شرح دادخواست به کلاسه 
51 ســیار از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان علی اوسط محمدی به شماره شناسنامه 377 در تاریخ 1391/4/7 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
 1- عســگر محمدی دارای ش.ش580 پســر متوفی 2- یداله محمدی  دارای ش. 
ملی 5099651526 پســرمتوفی3-صادق محمدی دارای ش.ش 36 پســرمتوفی4- 
علــی محمدی دارای ش.ش 598 پســرمتوفی 5-ولی محمــدی دارای ش.ش637 
پســرمتوفی6- راحله محمــدی دارای ش.ش 2 دخترمتوفی 7- زهره محمدی دارای 
ش.ش 741 دختر متوفی 8- زهرا محمدی دارای ش.ش 29 دختر متوفی 9- فاطمه 
ولی پور دارای ش.ش 8 همســرمتوفی. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست 
مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضــی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

در پرونده کلاسه 960381 به موجب دادنامه شماره 9609978516400720 
صادره از شعبه 114 شورای حل اختلاف ملایر محکوم له آقای حبیب بیات 
مانیزانی علیه آقای علیرضا روســتایی حســین آبادی اجرائیه به شرح ذیل 
صادر گردیده اســت. به موجب درخواســت اجرای حکم مربوط به شماره 
9610098516400682 محکــوم علیه محکوم اســت بــه پرداخت مبلغ 
ششصد و بیست و پنج هزار تومان بابت اصل خواسته به انضمام مبلغ صدو 
چهل و دو هزار و صد و بیست و پنج تومان هزینه دادرسی و خسارت تأخیر 
تأدیه چکهای شــماره 11695331 مورخه 95/7/10 به مبلغ سه میلیون و 
یکصد هزار ریال و شماره 11695245 مورخه 95/5/10 به مبلغ سه میلیون 
و یکصــد و پنجاه هزار ریال از تاریخ سررســید الی یــوم الوصول در حق 
محکوم له صادر می نماید با توجه به مجهول المکان بودن محکوم علیه مفاد 
این اجراییه یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی و ده روز پس از آن به 
مرحله اجرا گذارده خواهد شد و جهت محکوم علیه اخطار و یا ابلاغ دیگری 
صــادر نمی گردد مگر آنکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتباً به اجرای 

احکام مدنی ملایر اعلام نماید.
مسئول دفتر شعبه ۱۱۴ شورای حل اختلاف ملایر م الف 2121

اجرائیه

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا غلام رضا علی زاده یکتا دارای شناسنامه شماره 91352 به شرح دادخواست 
به کلاســه 96/1/420 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان توران دادرس پور طهرانی به شناسنامه شماره 
893 در تاریــخ 1396/4/5 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته، ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
 1- غلامرضا علیــزاده یکتا متولد 1315/6/10ش ش91352 فرزند حســن 
نسبت همســر، 2- تهمینه دادرس پورطهرانی متولد 1340/9/26ش ش2565 
فرزند سهراب نسبت برادرزاده، 3- برزو دادرس پور طهرانی متولد 1327/4/13 
ش ش856 فرزند ســهراب نسبت برادرزاده. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف کرج

م الف- 7488/ 97/ف

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
 به آقای سرکوت نوری فرزند غفار

درخصــوص تجدیدنظرخواهی اداره راه و شهرســازی اســتان 
کردستان نســبت به دادنامه شــماره 9609978711600240 
مورخه 1396/03/27 شعبه 104 دادگاه کیفری دو سنندج وقت 
رسیدگی مورخ 1397/3/19 ســاعت 9 تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفری به 
علــت مجهول المکان بودن متهم یک نوبــت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد ظرف یک ماه پس از تاریخ نشــر 
آگهی در وقت مقرر فوق  جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیر دفتر شعبه ششم دادگاه تجدیدنظر 
استان کردستان - جلال مولودی

نظر به اینکه وراث مرحوم خیراله معصومی مالک پلاک 140، 139، 17/138 
با اســتناد به تبصره یک ماده 105 آیین نامه درخواست پرداخت بهای ثمنیه 
عرصه و اعیان ســهم خانم هاجر جاویدی همسر متوفی را نموده به آدرس 
نامبرده نیز دسترســی ندارند لذا مراتب مســتند به ماده 947 قانون مدنی و 
اصلاحی آن به کارشــناس رسمی دادگستری ارجاع گردید. نهایتا به موجب 
صورتجلسه کارشناسی وارده 97/700 مورخ 97/2/1 پلاک های مرقوم فاقد 
ابنیه مســتحدثه و یــا درخت گزارش گردید. مراتب یــک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه خانم هاجر جاویدی و یا وراث احتمالی 
مدعی تضییع حق باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه 
به دادگاه صالحه نســبت بــه ارائه گواهی طرح دعوی به اداره ثبت اســناد 
گرمســار اقدام نمایند در غیر این صورت و پس ازانقضاء مهلت مقرر، ســند 

مالکیت بدون استثناء بهاء عرصه و اعیان صادر خواهد شد.
حسن رامه
 رئیس ثبت اسناد و املاک گرمسار

آگهی تبصره یک ماده ۱05 آیین نامه قانون ثبت

م الف 180

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ هر یک از یک باب اطاق پنج چشــمه و قهوه خانه و بالاخانه و پستو و 
زیرزمین و پســتوی زیرزمین سمت شــمالی تحت پلاک 1 و 2 فرعی از 547- اصلی بخش 3 
ذیل ثبت 1545 صفحه 232 دفتر 14 به شــماره چاپی 999804 به نام آقای نجف  ببری ها صادر 
و تســلیم گردیده است. ســپس تمامی مورد ثبت مع الواسطه برابر ســند قطعی 129193 مورخ 
76/3/27 دفتر یک قزوین به آقای مهدی میرزاعبدالهیا واگذار گردیده است. سپس مالک با ارائه 
دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام 
می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع 
او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه 
به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. این آگهی در 

یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 97/2/4

حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

پیش نویس آگهی ثبت تغییرات
آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت رضوان امداد گلستان سهامی خاص به 
شماره ثبت 3579 و شناسه ملی 10700116065 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد با عنایت به 
ختم عملیات تصفیه شــرکت و تشــریفات قانونی صورت گرفته است لذا ختم 

تصفیه شرکت اعلام می گردد.
شرکت کشت و صنعت رضوان امداد گلستان

آگهی مزایده
شــهرداری خرم آباد تنکابــن در نظر دارد برابر مجوز شــماره 
213/ش مورخه 96/12/3 شــورای اســلامی شــهر نسبت به 

فروش سه قطعه زمین طبق جدول بشرح ذیل اقدام نماید.

لذا کلیــه متقاضیان می توانند پس از درج آگهــی روزنامه به مدت دو هفته 
نســبت به بازدید از مکان های فوق اقدام و قیمت پیشــنهادی خود را کتبا 
همراه با مدارک )فیش بانکی واریزی به حساب 3100003171003 سپرده 

شهرداری نزد بانک ملی( تسلیم دبیرخانه شهرداری نمایند.
تقی جعفرپور- شهردار خرم آباد تنکابن

مساحت آدرس ملکردیف
مترمربع

قیمت 
کارشناسی 
در مترمربع

سپرده شرکت در 
مزایده به حساب 
3100003171003

نوع 
ملک

1
خیابان شهید 

محمود سعیدی- 
شریکرز

سند 374/983/500/000131/243/000
رسمی

 2

خیابان انقلاب 
اسلامی کوچه 
بذرکار، کوچه 

سرو

سند 398/192/700/000107/511/300
رسمی

3
خیابان امامزاده 
شیرعلی، کوچه 

گلستان
فاقد 3001/500/00045/000/000

سند

برگ ســبز و ســند کمپانی و بیمه نامه و کارت مشخصات و 
اوراق مربوط به تعویض بلوک ســیلندر خودرو تاکسی سمند 
EL به شماره پلاک 253ت33- ایران14 به رنگ زرد مدل 
1390 و شــماره موتور 12490175238 و شــماره شاســی 
NAAC61CA0BF065922 مفقــود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ســند مالکیت)برگ ســبز( و ســند قطعی خودرو رونیز 
مدل 1387 به شــماره انتظامی 924 ق 45 - ایران 19، 
شــماره موتور KA24909101Y و شــماره شاسی 
  PTBGNLEMD22708573 بــه نــام آقای 
یونس امیری مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودروی ســمند ال ایکس مدل 1390 به 
رنگ ســفید روغنی به شماره موتور 12490134292 
به شماره شاسی NAAC91CC8BF876762 به 
شــماره پلاک 17-311 ص 68 به نام علی عباســی 
حیدرلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک ۹/۴۸۲۲ بخش ۴ اندیمشک
آقای عبدالعزیز بهروزیان فرد )عبدالعزیز آتش زبان ســابق( با تســلیم چهار برگ استشهاد تنظیمی دفترخانه 102 
اندیمشک مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 9/4822 واقع در بخش4 اندیمشک که در صفحات 1 و 4 
دفترجلد 17 ذیل ثبت های 4190 و 4191 به شماره چاپی های 3/373601 و 3/373602 بنام مشارالیه ثبت و سند 
مالکیت آنها صادر و تسلیم گردیده است و حسب درخواست شماره 615/97/293- 1397/01/20 به علت جابه جایی 
مفقود شده است و درخواست سند المثنی را نموده اند لذا به دستور تبصره ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر اینصورت 

پس از سپری شدن مدت مقررقانونی و عدم واخواهی، سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک- رضایی میرقاید

»آگهی مناقصه«
اداره کل حفاظت محیط زیســت استان بوشهر درنظر دارد 
لایروبــی تالاب پارک ملی دریایی نایبند را به پیمانکار واجد صلاحیت 
واگذار نماید. داوطلبان شــرکت در مناقصه می توانند پس از نشر آگهی 
با توجه به تاریخ دریافت اســناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به نشــانی اینترنتی  www.setadiran.ir مراجعه و اسناد 
را دریافت و با توجه به موارد ذیل و ســایر شــرایط در اسناد مناقصه، 

پیشنهاد خود را تنظیم نمایند.
1- مبلغ برآورد براســاس فهرست بهای رشته آبیاری و زهکشی سال 1397: 

4/312/797/798 ریال.
2- مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 216/000/000 ریال )دویست وشانزده 

میلیون ریال(
3- تاریخ دریافت اســناد در ســاعت های اداری از تاریــخ 97/02/04 لغایت 

97/02/13
4- آخرین مهلت ارسال پاکات پیشنهاد: پایان ساعت اداری تاریخ 97/02/23

5- تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 10/00 صبح روز 97/02/24
6- کلیه اسناد در سامانه ستاد به آدرس فوق موجود می باشد و شماره فراخوان 

این مناقصه 200973512000002 می باشد.
7- پس از ارزیابی کیفی از پیمانکاران دارای صلاحیت که حداقل امتیاز لازم 

را کسب نموده باشند.
8- رتبه مورد نیاز: پایه 5 در رشته آب و یا راه و ترابری.

9- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان حفاظت محیط زیست
اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر

نوبت اول

مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب رضا خروجی فرزند حســین به شــماره ملی 
081006796 صادره از سرخس در مقطع کارشناسی رشته علوم گیاهی صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی گرگان با شماره 12931730002 تاریخ صدور 
1393/9/4 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان ارسال نماید.

ت دوم
آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوب


